
08.04.2034

09.04.2024

Mehrfamilienhaus - freistehend

Alfons-Pech-Straße 11, 13, 15, 17, 19 ; 09116 Chemnitz

1964
1999

38
2.458,14 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Nah-/Fernwärme

16.10.2023

ista SE
Ronny Thieme
State certified Engineer HVAC
Walter-Köhn-Straße 4 A
04356 Leipzig

SN-2024-005033208
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01.01.20 31.12.22 Nah-/Fernwärme 0,39 680.251 181.543 498.708 1,03
01.01.20 31.12.22 Leerstandszuschlag (witterungsbereinigt) 0,39 10.893 10.893
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
94 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                         

37 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

2 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung



16.10.2023


